

# Årsredovisning

---

## *Mystifikens AB*

559012-0308

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mei Shuan Michelle Wong  
2024-11-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med kläder, heminredning, skönhetsprodukter, frisör, kroppsvård samt säsongsbetonad caféverksamhet med take-away samt uthyrning av lokalyta till därvid förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte på Gotland.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	1 661	697	688	337	128
Resultat efter finansiella poster	515	165	266	-7	-208
Soliditet %	78	72	67	48	54

Under verksamhetsåret har bolagets omsättning ökat som ett resultat av vår expansion med en foodtruck under högsäsongen på Gotland. Genom att erbjuda matförsäljning på folktäta platser har vi kunnat möta en ökad efterfrågan och bidra till bolagets positiva utveckling under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	51 000	283 188	97 714
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		97 714	-97 714
- Årets resultat			408 235
- Belopp vid årets utgång	51 000	380 902	408 235

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	380 902
Årets resultat	408 235
Summa	789 137

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	789 137
Summa	789 137

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 661 335	696 753
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-7 238	11 998
Övriga rörelseintäkter	0	12 185
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 654 097</b>	<b>720 936</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-380 278	-160 750
Övriga externa kostnader	-735 900	-378 591
Personalkostnader	-23 409	-16 640
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 139 587</b>	<b>-555 981</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>514 510</b>	<b>164 955</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	84	166
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>84</b>	<b>166</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>514 594</b>	<b>165 121</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-41 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-41 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>514 594</b>	<b>123 721</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-106 359	-26 007
<b>Årets resultat</b>	<b>408 235</b>	<b>97 714</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		15 155	22 393
<i>Summa varulager m.m.</i>		15 155	22 393
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 492	2 590
Övriga fordringar		21 558	26 664
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		35 050	29 254
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 093 348	623 647
<i>Summa kassa och bank</i>		1 093 348	623 647
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 143 553</b>	<b>675 294</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 143 553</b>	<b>675 294</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	51 000	51 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>51 000</i>	<i>51 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	380 902	283 188
Årets resultat	408 235	97 714
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>789 137</i>	<i>380 902</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>840 137</b>	<b>431 902</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	69 000	69 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>69 000</b>	<b>69 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	83 148	84 075
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>83 148</b>	<b>84 075</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	79 695	26 007
Övriga skulder	66 595	58 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 978	6 065
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>151 268</b>	<b>90 317</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 143 553</b>	<b>675 294</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Hyresrätter och liknande rättigheter

År  
5

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-08-31 2023-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	425 228	425 228
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	425 228	425 228
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-425 228	-425 228
------------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-425 228	-425 228
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	10 000	78 800
-----------------------------	--------	--------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Utrangeringar	-	-68 800
---------------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-10 000	-78 800
------------------------	---------	---------

*Förändringar av avskrivningar*

Utrangeringar	-	68 800
---------------	---	--------

Utgående avskrivningar	-10 000	-10 000
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---



*UNDERSKRIFTER*

Visby

*Kon Fong Lew*  
Kon Fong Lew  
2024-11-06

*Mei Shuan Michelle Wong*  
Mei Shuan Michelle Wong  
2024-11-06